0827.  Постановление  Государственной  Думы  "Об    изменениях  в  составе
Комиссии Государственной Думы по ... (наименование)"

Вносится...

Проект

(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

Об    изменениях в составе Комиссии Государственной Думы по ...

(наименование)

Государственная      Дума    Федерального  Собрания  Российской  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести из состава Комиссии Государственной Думы по ... (наименование) депутата

Государственной Думы ... (фамилия, имя, отчество).

2. Ввести в состав указанной Комиссии депутата Государственной Думы ... (фамилия,

имя, отчество).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

                        Федерального Собрания

                        Российской Федерации